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樂道中學 

LOCK TAO SECONDARY SCHOOL 

敬啟者：  

訂購《初中生活與社會校本版》之安排 

 

 為配合初中通識教育科下學期的教學需要，現將會分別為中二及中三級同學，集體訂購由香港

教育圖書公司出版的《初中生活與社會校本版》作為課本之用。訂購費用如下： 

 

級別 訂購課本名稱 訂購數量 每本費用 總費用 

中二 
《初中生活與社會校本版 4》 

《初中生活與社會校本版 5》 

1 

1 

$54 

$54 
$108 

中三 
《初中生活與社會校本版 7》 

《初中生活與社會校本版 8》 

1 

1 

$68 

$68 
$136 

  

如以現金付款，請於十一月十二日或之前將款項交給班主任。 

  

 此致 

  

貴家長 

樂道中學校長 

 

 

謹啟 

二零二一年十一月四日 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

敬覆者： 

訂購《初中生活與社會校本版》之安排 

 

 本人為      班學生                   (    )之家長，經已獲悉  貴校來函

有關訂購《初中生活與社會校本版》之安排事宜。  

 

 此覆 

 

樂道中學校長 

   家長姓名：                

 

   家長簽署：                

二零二一年    月    日 

函件編號：063/21-22 

 

 


